
UCHWAŁA NR XXIV/125/2025 
RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 6j 
ust. 2 i 2a, art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 3 i ust. 4a  ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) – Rada 
Gminy Harasiuki uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W UCHWALE nr XVII/107/2020 Rady Gminy Harasiuki z dnia 10 lutego 2020 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz ustalenia stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Podka. z 2020 r., poz. 837 z późn. zm.) 
wprowadza następujące zmiany: 

1. W §2: 
1) w pkt 1 kwotę „18 zł.” zmienia się na kwotę „20 zł.” 
2) w pkt 2 kwotę „36 zł.” zmienia się na kwotę „40 zł.” 
3) w pkt 3 kwotę „54 zł.” zmienia się na kwotę „60 zł.” 
4) w pkt 4 kwotę „72 zł.” zmienia się na kwotę „80 zł.” 
5) w pkt 5 kwotę „90 zł.” zmienia się na kwotę „100 zł.”  

2. W §4: 
1) w pkt 1 kwotę „36 zł.” zmienia się na kwotę „40 zł.” 
2) w pkt 2 kwotę „72 zł.” zmienia się na kwotę „80 zł.” 
3) w pkt 3 kwotę „108 zł.” zmienia się na kwotę „120 zł.” 
4) w pkt 4 kwotę „144 zł.” zmienia się na kwotę „160 zł.” 
5) w pkt 5 kwotę „180 zł.” zmienia się na kwotę „200 zł.” 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Harasiuki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C045DD16-3F47-4ED3-A72C-4EB68B33C1E2. Uchwalony Strona 1



§ 3.  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026r. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

/-/ 
Wojciech Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C045DD16-3F47-4ED3-A72C-4EB68B33C1E2. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIV/125/2025 RADY GMINY HARASIUKI z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


